VIIPABJIEHUE ®U3NYECKOM KYJbTYPHI M CIIOPTA TYPKECTAHCKOM OBJIACTH

MHUHHUCTEPCTBO KYJIBTYPbI U CTIIOPTA PECITYBJIMKN KA3AXCTAH
KOMHTET MO JEJAM CIIOPTA 1 ®U3UYECKOM KYJIbTYPbI
JUPEKIUA PABBUTUSA CIIOPTA
KA3AXCTAHCKASA OEJEPALINA BEJTOCHUIIEAHOI'O CIIOPTA

3UMHUI YEMITMOHAT PECIIYBJIMKHA KA3AXCTAH HA IIIOCCE CPEJIA FOHUOPOB U FOHUOPOK

Neni/m

Neni/m

r. Typkecran

Ne ron
54

63
95
78
51
56
94
66
57
53
72
99
82
117
87
58
97
93
70
107
52
96
92
68
112
55
50
73
113
116

Ne ron
165

162
152
158
155
167
160
147
146
159
166
161
157

IOnunopsl
Kon UCI
KAZ20060110

KAZ20050225
KAZ20050225
KAZ20050306
KAZ20051219
KAZ20060223
KAZ20050826
KAZ20060716
KAZ20060526
KAZ20060109
KAZ20050315
KAZ20062002
KAZ20050723
KAZ20051026
KAZ20060509
KAZ20060509
KAZ20050405
KAZ20061108
KAZ20050415
KAZ20060712
KAZ20050303
KAZ20051205
KAZ20060326
KAZ20060330
KAZ20060829
KAZ20060721
KAZ20060622
KAZ20060927
KAZ20061116
KAZ20050712

I'PYIIITIOBAS 'OHKA 120 KM

D .M.
[Momyxub1it Muxann

Opraauzanus
CKO

YEMIIMOH PECITYBJIMKH KA3AXCTAH

benyrun Bagum
Cunbikbex Aciman
BauuisikoB Bragucias
TexTypranos Acian
[HakmHOEpT Makcum
Cemuyk Jlanun
[Hapunos Nnbxom
3epHoB Jlanuun
Beticembait MaHncyp

Amupxan MyxamMuaaMuH

Erus6ait Epnayner
Iopomerko Jles
Epxacsim Unbsic
Anuk bateipxan
XaceHoB Anjusp
Typat [uac

Ckubus Brnagucinas
AxmetbacB Mupar
CapIKkoB DMUIIb
Jloraues Erop
Atinapxan Cast
CmatupoB Temupnan
PricOait [Tuac
I'pebenrokoB AHapeit
3unkeBuy JlaHuui
Mapuenko Pycian
Cokopenko Nibs
Enucees Unbs
[ly6un Anapeit

3KO
K3K
KPT"
CKO
CKO
AO
KbJI
CKO
CKO
ACT
K3K
AJIM
XKTO
AJIM
BKO
K3K
AO
ACT
MK
CKO
K3K
AO
KbJI
XKTO
CKO
AKM
ACT
XKTO
XKTO

25.03.2023 r.

Cpeousisi ckopocmov nobeoumena:41,02 xm/a

PesyabTar
2:55:31

2:55:31
2:55:31
2:55:31
2:55:31
2:55:32
2:55:32
2:55:32
2:55:32
2:55:32
2:55:32
2:55:32
2:55:32
2:55:32
2:55:32
2:55:33
2:55:33
2:55:33
2:55:33
2:55:34
2:55:36
2:55:38
2:55:51
2:55:51
2:55:59
2:55:59
2:56:03
2:56:07
2:56:07
2:56:29

OTtcraBanue

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:01
0:00:01
0:00:01
0:00:01
0:00:01
0:00:01
0:00:01
0:00:01
0:00:01
0:00:01
0:00:02
0:00:02
0:00:02
0:00:02
0:00:03
0:00:05
0:00:07
0:00:20
0:00:20
0:00:28
0:00:28
0:00:32
0:00:36
0:00:36
0:00:58

Kommronuke: 1. ronmuxu Ne 91,62,60,74,88,105,100,106,108,109,76,90,101,85,102,104,103,83,120,111,
98,67,114,115,118, 75,64,110,71,69,84,59,86,65,119,77,79,80,81 roHKy HEe 3aKOHYMIIH .

FOnunopxu
Kox UCI
KAZ20060426

KAZ20060617
KAZ20050823
KAZ20060815
KAZ20051207
KAZ20061309
KAZ20050321
KAZ20050221
KAZ20060402
KAZ20050730
KAZ20060818
KAZ20061109
KAZ20060723

I'PYIIIIOBASI TOHKA 80 KM

..
3aam EBrenus

YEMIIMOHKA PECIIYBJIMKU KA3AXCTAH

YV nosbikuna Exarepuna
CkisipoBa EnmzaBera
Paxmoxan Apyxan
Anaunnu Exarepuna
HBaxuna ["anuna
XKypteibaeBa MaguHa
CaBuenko Jlucana
Anecenko AnuHa
Kazakoaii Jlapus
Jlebenuuckas Muiana
Turoa Taucus
Apkarosa Bukropus

I'naBusiii cyaps, HC

I'maBuslii cexperaps, HCBK

Opranuzanus
XKTO

KTO
ACT
K30
KPI'
KTO
XKTO
BKO
BKO
KTO
XKTO
XKTO
AJIM

Cpeonsisi ckopocms nobeoumensi: 36,96 km/a

PesyabTar
2:09:52

2:09:55
2:12:29
2:12:30
2:12:31
2:12:31
2:12:31
2:12:31
2:12:32
2:12:32
2:12:32
2:12:32
2:12:42

Kommionnke: 1. ronmuxu Ne 144,145,148, 153 154; 156 168 TOHKY HE 3aKOHUYUIIH .

A. I1aBroB

A. CxisipoB

OtcTraBanne

0:00:03
0:02:37
0:02:38
0:02:39
0:02:39
0:02:39
0:02:39
0:02:40
0:02:40
0:02:40
0:02:40
0:02:50



